УФ Адыгэ Республикэм
муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

«Тэхъутэмыкъое районым»
иадминистрацие финансхэмкIэ и

ГъэIорышIапI
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Ленина, 60
тел.  96-3-18, факс 94-3-28
email: finuprta@mail.ru

Республика Адыгея
Управление финансов

администрации муниципального
образования

«Тахтамукайский район»
385100, аул Тахтамукай

ул. Ленина, 60
тел. 96-3-18, факс  94-3-28
email: finuprta@mail.ru

ПРИКАЗ

от 25.01.2021г. №  2
а.Тахтамукай

Об администрировании доходов

бюджета муниципального образования

«Тахтамукайский район»

В соответствии с частью 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации в перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Тахтамукайский район»

       на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить следующий код бюджетной классификации:

95621925304050000150 – Возврат остатков субсидий на организацию
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее
образование в государственных и муниципальных образовательных
организациях, из бюджетов муниципальных районов

2. Настоящий Приказ довести до сведения Управление образования
муниципального образования  «Тахтамукайский район».

Руководитель  управления финансов Четыз Т.П.